

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO**

CNPJ: 95.991.071/0001-00  
RUA JOSE OSELAME , 209  
C.E.P.: 88658-000 - Rio Rufino - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 2/2015 - PR

Processo Administrativo: 3/2015  
Data do Processo Adm.: 20/01/2015  
Processo de Licitação: 3/2015  
Data do Processo: 20/01/2015

Folha: 1/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	30,000	CX	AGUA SANITÁRIA 2 LITROS C/ 06 UN	_____	3,7900	113,7000
2	300,000	LI	ALCOOL LIQUIDO 1 LITRO	_____	3,9900	1.197,0000
3	12,000	UN	BALDE PLASTICO 15 LITROS	_____	4,9900	59,8800
4	100,000	UN	CERA PARA ASSOALHO C/ 380 gr	_____	8,4000	840,0000
5	100,000	UN	CREME DENTAL 90 GRAMAS	_____	1,9900	199,0000
6	350,000	CX	DESINFETANTE DE BANHEIRO 2 LITROS C/ 6 UN	_____	3,7500	1.312,5000
7	100,000	CX	DETERGENTE P/ LOUÇA 500 ML CX C/ 24 UN	_____	1,4900	149,0000
8	20,000	UN	ESCOVA P/ TANQUE	_____	2,7500	55,0000
9	200,000	UN	ESCOVA DENTAL ADULTO	_____	2,9900	598,0000
10	230,000	UN	ESCOVA DENTAL INFANTIL	_____	2,3900	549,7000
11	80,000	UN	ESFREGAO DE ACO	_____	1,9900	159,2000
12	500,000	UN	ESPONJA DUPLA FACE	_____	0,7500	375,0000
13	150,000	CX	FOSFORO P/ COZINHA CX C/ 200 PALITOS	_____	2,2500	337,5000
14	120,000	PCT	LA DE ACO COM 08 UNIDADES	_____	1,9900	238,8000
15	120,000	UN	LIMPA VIDRO	_____	2,9900	358,8000
16	130,000	UN	LUSTRA MOVEIS 100 ML	_____	2,9900	388,7000
17	25,000	RL	PAPEL FILME	_____	2,7500	68,7500
18	40,000	FAR	PAPEL HIGIENICO BRANCO 16 C 04 UN DE 60 MTS	_____	2,9900	119,6000
19	60,000	PCT	PAPEL TOALHA C/ 2UN	_____	2,9900	179,4000
20	100,000	UN	PANO DE CHÃO	_____	2,9000	290,0000
21	10,000	CX	SABÃO EM PÓ 01 KG CX C/ 20 UN	_____	5,5900	55,9000
22	15,000	DZ	SABONETE 90 GRAMAS DUZIA	_____	12,7500	191,2500
23	650,000	PCT	SACO PARA LIXO 100 L C/ 10UN	_____	1,9900	1.293,5000
24	500,000	PCT	SACO PARA LIXO 30 L C/ 10 UN	_____	18,7500	9.375,0000
25	70,000	RL	SACO PLASTICO 5 KG C/ 100 PARA FREEZER	_____	4,7500	332,5000
26	7,000	CX	SACOLA PLASTICA 50CM / 60 CM	_____	32,9000	230,3000
27	200,000	LAT	SAPONACEO 300 GRAMAS	_____	2,2900	458,0000
28	160,000	UN	VASSOURA DE NYLON	_____	5,9900	958,4000
29	400,000	LI	Alcool em gel 70%	_____	5,7500	2.300,0000
30	40,000	TB	Creme dental sem flúor infantil	_____	2,9900	119,6000
31	40,000	UN	Coador de café tamanho médio	_____	1,9900	79,6000
32	30,000	PCT	Forminhas para cupcake com 100 unidades	_____	3,9900	119,7000
33	120,000	CX	LUVAS LATEX COM 50 PARES	_____	3,2500	390,0000
34	100,000	PCT	PAPEL TOALHA COM 1000 unid 23x20 cm	_____	9,9500	995,0000
35	80,000	RL	PAPEL ALUMINIO	_____	10,5000	840,0000
36	100,000	UN	PANO DE PRATO	_____	2,9000	290,0000
37	40,000	UN	POTE DE PLASTICO COM TAMPA 5 LT	_____	9,9500	398,0000
38	40,000	UN	POTE PLÁSTICO COM TAMPA 3LT	_____	8,6500	346,0000
39	15,000	UN	JOGO E POTES PLÁSTICOS COM TAMPA C/ 05 UNIDADES	_____	5,9900	89,8500
40	50,000	LT	SABONETE LIQUIDO INODORO , BACTERICIDA	_____	9,9900	499,5000

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO**

CNPJ: 95.991.071/0001-00  
RUA JOSE OSELAME , 209  
C.E.P.: 88658-000 - Rio Rufino - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 2/2015 - PR**

Processo Administrativo: 3/2015  
Data do Processo Adm.: 20/01/2015  
Processo de Licitação: 3/2015  
Data do Processo: 20/01/2015

Folha: 2/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			1 LT			
41	30,000	RL	SACO PLASTICO COM 100 DE 07 KG PARA FREEZER.	_____	5,8900	176,7000
42	3,000	CX	SACOLA PLASTICA 2 KG CX	_____	17,7500	53,2500
43	20,000	UN	FRASCO PARA SABONETE LIQUIDO	_____	9,5000	190,0000
44	20,000	UN	SUPORTE DE PAREDE PARA PAPEL TOALHA	_____	10,9000	218,0000
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>27.589,5800</b>